

Årsredovisning för  
**Södra Gården Entreprenad AB**  
559282-5326

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Södra Gården Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2024-05-19

  
Torbjörn Larsson  
Styrelseordförande

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Södra Gården Entreprenad AB, 559282-5326, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i Svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2020 och verksamheten startade i mars 2021. Bolaget bedriver entreprenad- och anläggningstjänster, uthyrning av personal inom bygg- och anläggningsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

Belopp i Tkr	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	19 269	13 939	14 656
Resultat efter finansiella poster	585	1 151	872
Soliditet, %	33	27	12

Bolagets omsättning har ökat med drygt 38% jämfört med föregående år vilket beror på ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	209 529	515 338
Enligt beslut årsstämma: Omföring av föreg års vinst		515 338	-515 338
Årets resultat			371 222
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>724 867</b>	<b>371 222</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	724 866
Årets resultat	371 222
Totalt	1 096 088
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 096 088
Summa	1 096 088

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 269 154	13 939 345
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	-839 177
Övriga rörelseintäkter		-	12 371
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>19 269 154</b>	<b>13 112 539</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 376 121	-5 589 275
Övriga externa kostnader		-2 021 844	-1 970 158
Personalkostnader	2	-4 728 558	-3 904 195
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-433 791	-433 236
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 560 314</b>	<b>-11 896 864</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>708 840</b>	<b>1 215 675</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		912	14 800
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-124 992	-79 202
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-124 080</b>	<b>-64 402</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>584 760</b>	<b>1 151 273</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		-50 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-170 000</b>	<b>-500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>414 760</b>	<b>651 273</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 538	-135 935
<b>Årets resultat</b>		<b>371 222</b>	<b>515 338</b>

2024052203331

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 285 832	2 702 736
Inventarier, verktyg och installationer	5	127 993	44 880
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>2 413 825</u>	<u>2 747 616</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>2 413 825</u>	<u>2 747 616</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 921 023	1 881 040
Övriga fordringar		468	24
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		396 475	296 643
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 317 966</u>	<u>2 177 707</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 858 968	1 128 612
Summa kassa och bank		<u>1 858 968</u>	<u>1 128 612</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>4 176 934</u>	<u>3 306 319</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>6 590 759</u>	<u>6 053 935</u>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		724 866	209 529
Årets resultat		371 222	515 338
Summa fritt eget kapital		1 096 088	724 867
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 146 088</b>	<b>774 867</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		320 000	200 000
Akkumulerade överavskrivningar		950 000	900 000
Summa obeskattade reserver		1 270 000	1 100 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	959 776	1 494 686
Summa långfristiga skulder	7	959 776	1 494 686
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	534 914	534 918
Leverantörsskulder		798 412	990 817
Skatteskulder		154 106	189 560
Övriga skulder		905 291	295 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		822 172	673 164
Summa kortfristiga skulder		3 214 895	2 684 382
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 590 759</b>	<b>6 053 935</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

BFAR 2001:3 har tillämpats.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt enligt plan över den beräknade nyttjandeperioden med hänsyn till beräknade restvärden. Följande avskrivningsprocent har tillämpats.

Materiella anläggningstillgångar:

Maskiner	20
Inventarier	20

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - 20,6\% \text{ av obeskattade reserver})) / \text{Totala tillgångar}$

## Not 2 Personal

### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	8	7
<b>Summa</b>	<b>8</b>	<b>7</b>

## Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	124 992	79 202
<b>Summa</b>	<b>124 992</b>	<b>79 202</b>

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 243 070	2 808 070
-Nyanskaffningar		1 360 000
-Avyttringar och utrangeringar		-925 000
Vid årets slut	3 243 070	3 243 070
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-540 334	-280 200
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		153 746
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-416 904	-413 880
Vid årets slut	-957 238	-540 334
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 285 832</b>	<b>2 702 736</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	70 000	129 940
-Nyanskaffningar	100 000	
-Avyttringar och utrangeringar		-59 940
Vid årets slut	170 000	70 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-25 120	-20 080
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		14 316
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-16 887	-19 356
Vid årets slut	-42 007	-25 120
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>127 993</b>	<b>44 880</b>

## Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	400 000	400 000
Outnyttjad del	-400 000	-400 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 7 Skulder som redovisas i fler än en post

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som redovisas i flera poster		
Övriga skulder kreditinstitut, långfristiga skulder	959 776	1 494 686
Övriga skulder kreditinstitut, kortfristiga skulder	534 914	534 918
	<u>1 494 690</u>	<u>2 029 604</u>

## Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	-	-
Totalt	-	-

Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen

Övriga skulder till kreditinstitut	959 776	1 494 686
Totalt	<u>959 776</u>	<u>1 494 686</u>

## Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 249 230	2 650 198
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<u>2 649 230</u>	<u>3 050 198</u>

### Eventalförpliktelser

Inga

Inga

## Underskrifter

Örebro enligt digital signering

Torbjörn Larsson  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats enligt digital signering

Marie Andersson  
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

202405220337


# Verifikation av digital signering

För transaktion bed3267a-a5ee-421d-96f1-aabd0dfa7fb6

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Årsredovisning att signera via signeringstjänsten WeSign.

## Information om signering

Signering initierades 2024-05-13 och slutfördes genom att alla parter signerat 2024-05-16.

<p><b>Larsson, Karl Torbjörn</b> tobbe@sodragardenab.se</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "Karl Torbjörn Larsson"</i></p> <p><b>Signerat: 2024-05-16</b></p>	<p><b>Andersson, Siv Lilian Marie</b> marie.andersson@weaudit.se</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "Siv Lilian Marie Andersson"</i></p> <p><b>Signerat: 2024-05-16</b></p>
--	--

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
